
1

N п/п

1

1

2

3

X Y

2 3 4 5 6

285943,54 2273722,94 -

285678,56 2273635,88 -

285430,47 2273473,92 -

285363,22 2273443,53 -

285332,69 2273472,44 -

285324,79 2273426,43 -

285344,84 2273215,33 -

285355,57 2273056,08 -

285246,14 2273023,95 -

285273,79 2272799,38 -

285333,38 2272833,65 -

Мухино

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

СВЕДЕНИЯ О ГРАНИЦАХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ, ВХОДЯЩИХ 

В СОСТАВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Описание характеристикХарактеристики объекта

деревня Мухино

Сведения об объекте

Раздел 1

(наименование объекта, местоположение границ которого 

описано (далее - объект)

612243
Площадь объекта +/- величина погрешности 

определения площади (P +/- Дельта P)

Ивановская область, Палехский район, д. 

Мухино
Местоположение объекта

32

2. Сведения о характерных точках границ объекта

СК 1963 г.1. Система координат

Сведения о местоположении границ объекта

Раздел 2

-Иные характеристики объекта

4

3

2

1

1

Средняя 

квадратичная 

погрешность 

положения 

характерной 

точки (Mt), м

Средняя 

квадратичная 

погрешность 

положения 

характерной 

точки (Mt), м

Метод 

определения 

координат 

характерной 

точки

Координаты, м

Обозначение 

характерных точек 

границ

10

9

8

7

6

5

11

сведения, предусмотренные п.3.1 ст.19, п.5.1 ст.23 и п.6.1 ст.30 Градостроительного кодекса-Мухино



2

285390,9 2272835,31 -

285548,67 2272874,48 -

285555,08 2272866,67 -

285560,62 2272864,69 -

285561,14 2272861,99 -

285560,85 2272855,16 -

285567,28 2272826,52 -

285570,69 2272827,14 -

285577,32 2272828,63 -

285660,98 2272846,11 -

285684,12 2272844,24 -

285687,88 2272843,85 -

285691,67 2272846,12 -

285693,72 2272852,38 -

285695,94 2272862,14 -

285696,2 2272876 -

285696,61 2272894,93 -

285696,69 2272903,73 -

285700,92 2272907,53 -

285703,36 2272906,21 -

285703,23 2272892,61 -

285702,89 2272859,25 -

285702,3 2272856,47 -

285696,63 2272829,54 -

285705,7 2272762,06 -

285706,85 2272733,06 -

285892,17 2272752,74 -

285911,47 2272658,44 -

285974,69 2272672,93 -

286041,98 2272688,55 -

286116,81 2273092,98 -

286047,34 2273390,61 -

285943,54 2273722,94 -

X Y

2 3 4 5 6

- - - - -

16

15

14

13

12

22

21

20

19

18

17

28

27

26

25

24

23

34

33

32

31

30

29

40

39

38

37

36

35

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

1

43

42

41

План границ объекта

Раздел 4

-

1

Средняя 

квадратичная 

погрешность 

положения 

характерной 

точки (Mt), м

Средняя 

квадратичная 

погрешность 

положения 

характерной 

точки (Mt), м

Метод 

определения 

координат 

характерной 

точки

Координаты, м

Обозначение 

характерных точек 

границ

сведения, предусмотренные п.3.1 ст.19, п.5.1 ст.23 и п.6.1 ст.30 Градостроительного кодекса-Мухино



3

сведения, предусмотренные п.3.1 ст.19, п.5.1 ст.23 и п.6.1 ст.30 Градостроительного кодекса-Мухино


