# СВЕДЕНИЯ О ГРАНИЦАХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ, ВХОДЯЩИХ В СОСТАВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

## ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

### Мухино

(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект)

#### Разлел 1

Сведения об объекте					
деревня Мухино					
N п/п	Характеристики объекта	Описание характеристик			
1	2	3			
1	Местоположение объекта	Ивановская область, Палехский район, д. Мухино			
2	Площадь объекта +/- величина погрешности определения площади (Р +/- Дельта Р)	612243			
3	Иные характеристики объекта	-			

#### Раздел 2

Сведения о местоположении границ объекта								
1. Система координат		СК 1963 г.						
2. Сведения о характерных точках границ объекта								
	Координаты, м			Средняя	Средняя			
Обозначение характерных точек границ	X	Y	Метод определения координат характерной точки	квадратичная погрешность положения характерной точки (Mt), м	квадратичная погрешность положения характерной точки (Mt), м			
1	2	3	4	5	6			
1	285943,54	2273722,94			-			
2	285678,56	2273635,88			-			
3	285430,47	2273473,92			-			
4	285363,22	2273443,53			-			
5	285332,69	2273472,44			-			
6	285324,79	2273426,43			-			
7	285344,84	2273215,33			-			
8	285355,57	2273056,08			-			
9	285246,14	2273023,95			-			
10	285273,79	2272799,38			-			
11	285333,38	2272833,65			-			

сведения, предусмотренные п.3.1 ст.19, п.5.1 ст.23 и п.6.1 ст.30 Градостроительного кодекса-Мухино

	· · ·		,	
12	285390,9	2272835,31		-
13	285548,67	2272874,48		-
14	285555,08	2272866,67		-
15	285560,62	2272864,69		-
16	285561,14	2272861,99		-
17	285560,85	2272855,16		-
18	285567,28	2272826,52		-
19	285570,69	2272827,14		-
20	285577,32	2272828,63		-
21	285660,98	2272846,11		-
22	285684,12	2272844,24		-
23	285687,88	2272843,85		-
24	285691,67	2272846,12		-
25	285693,72	2272852,38		-
26	285695,94	2272862,14		-
27	285696,2	2272876		-
28	285696,61	2272894,93		-
29	285696,69	2272903,73		-
30	285700,92	2272907,53		-
31	285703,36	2272906,21		-
32	285703,23	2272892,61		-
33	285702,89	2272859,25		-
34	285702,3	2272856,47		-
35	285696,63	2272829,54		-
36	285705,7	2272762,06		-
37	285706,85	2272733,06		-
38	285892,17	2272752,74		-
39	285911,47	2272658,44		-
40	285974,69	2272672,93		-
41	286041,98	2272688,55		-
42	286116,81	2273092,98		-
43	286047,34	2273390,61		-
1	285943,54	2273722,94		-
				L

## 3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

	Координаты, м			Средняя	Средняя
Обозначение характерных точек границ	X	Y	Метод определения координат характерной точки	квадратичная погрешность положения характерной точки (Mt), м	квадратичная погрешность положения характерной точки (Mt), м
1	2	3	4	5	6
-	-	-	-	-	-

Раздел 4

# План границ объекта

